1

右江民族医学院研究生学院

关于开展 2021 年秋季学期同等学力学位
论文学术不端初检工作的通知

各研究生培养单位、相关导师及全体符合答辩要求的同等学

力申硕人员：

根据右江民族医学院研究生学院 2021 年秋季学期同等

学力申硕人员学位论文工作安排，现将学位论文学术不端初

检工作有关事项通知如下：

一、时间安排

全体2021年秋季学期申请学位同等学力人员需于9月6

日 24：00 前上传学位论文，9 月 7 日研究生学院集中对学位

论文进行学术不端行为检测并公布检测结果。

二、检测内容

检测内容为学位论文封面至结尾致谢的全部内容。

三、检测结果评定

去除本人复制比≤20%视为通过检测。未通过检测者在

导师指导下对论文进行修改，学术不端复检要求去除本人复

制比≤20%方可申请答辩。

四、学位论文的上传与审核

1. 学位论文以“学号_作者_篇名.doc”命名，于规定

时间内上传研究生教育教学管理系统，操作说明见附件 1；

2. 各二级学院于 9 月 7 日 10：00 前（建议提前一两天